
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 8131-1623 N ze dne 1.1. 2017

mezi

Obecní úřad

Slověnice 29

257 26 Divišov

IČO: 004 733 91

Zastoupený: Petrem Měchurou, starostou obce

Jako propachtovatel na straně jedné

a 

Antonín Šmakal

se sídlem Okrouhlice 27, 256 01 Benešov

IČO: 684 22 521

Jako pachtýř na straně druhé

se mění takto:

Smlouva se mění v odstavci IV. a to tak, že pacht této smlouvy se sjednává na dobu určitou, počínaje
od 1.1. 2023 a konče dne 31.12. 2028.

Smlouva se mění v odstavci V. a to tak, že se navyšuje pacht z 4 560,- Kč Jha na 5 500,- Kč/ha.

Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají bezezměn.

Ve Slověnicíchdne .

i 

/;> 
/

I · ff , t /... (.. ------...... 

propachtovatel pachtýř

.. ' 

, ".
, "

,',

'.,

" ~.
'~ 

, ,

"

.... 

\. 

, "
-: 

~ ,


